Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

       ҠАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

«26» май 2017 й.                                   № 95                                   «26» мая 2017 г.

О списании имущества казны

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

В связи с пожаром, произошедшим 04 декабря 2016 года, и отсутствием возможности для восстановления, на основании представленных материалов комиссии по списанию основных средств, Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального  района  Аскинский  район    Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Списать телятник арочный, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Кубиязы, ул. Ключевая, д.38, 1966 года постройки, состоящий на учете в казне сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

2. МКУ «ЦБ СП муниципального района Аскинский район РБ» после получения обоснованных документов снять с учета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов